ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» июля 2013 г.

№ 184
О созыве внеочередной 30-ой сессии Псковской городской Думы

пятого созыва

В соответствии со статьей 21 Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 25 июля 2013 года в 10.00 внеочередную 30-ю сессию Псковской городской Думы пятого созыва по адресу: г. Псков, пл. Победы, д. 1 (Городской культурный центр) и включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:

1. О назначении Главы Администрации города Пскова.

2. О согласовании кандидатуры Сладковского Олега Геннадьевича для назначения на должность директора муниципального казенного учреждения «Снежинка».

3. Об отчете начальника Управления министерства внутренних дел России по городу Пскову Сорокина С.Е. о деятельности УМВД России за 1-е полугодие 2013 года.
4. О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 25.01.2013              № 410 «О бюджете города Пскова на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов».
5. О внесении изменений в Постановление Псковской городской Думы от 10.06.2003   № 99 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек, принадлежащих гражданам, и отлова безнадзорных животных в городе Пскове».
6. О награждении Почетной грамотой Псковской городской Думы.

Глава города Пскова

И.Н. Цецерский